令和　　年　　月　　日
西宮市立〇〇〇学校PTA　御中

西宮市立〇〇〇学校PTA退会届

この度、西宮市立〇〇〇学校PTAを退会したく、下記のとおりお届けいたします。
　つきましては、PTA会費の徴収を停止するとともに、個人情報の削除をお願いします。

記
[bookmark: _GoBack]
名　前

退会日
　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

住　所

在籍児童の名前・学年・クラス
　　　　　　　　　年　　　　　組　名前
　　　　　　　　　年　　　　　組　名前
　　　　　　　　　年　　　　　組　名前

退会理由（今後のPTA活動の一助としたいので、差し支えなければご記入願います）

以　上
※退会時の会費に関する取り決め（精算による返金方法等）など、退会する会員にお知らせすることがあれば、ここに記載しましょう。